
Valmisteluvaiheen
VUOROVAIKUTUSLOMAKE

Vireilletulo 6.-20.2.2023
# PALAUTE TOIMENPIDE/VASTINE
1

Osalliset 1 ja 2, 20.2.2023

Palaute otettiin huomioon kaava-
luonnoksia laatiessa.

2
Osalliset 3 ja 4, 20.2.2023

Palaute otetaan huomioon, vuorovai-
kutus ja tiedotus hoidetaan Maan-
käyttö- ja rakennuslain edellyttämällä
tavalla.

Valmisteluvaiheen kuuleminen 12.-26.6.2023

# PALAUTE TOIMENPIDE/VASTINE
1

Osalliset 3 ja 4, 21.6.2023 Voimassa olevassa asemakaavassa
alueen käyttötarkoitus on asuinkerros-
talojen korttelialue (AK). Alueen ase-
makaava on hyväksytty vanhan Raken-
nuslain aikaan, jolloin kerrosluvun es-
tämättä voidaan alueelle voimassa
olevan asemakaavan mukaan rakentaa
maanpäällinen kellarikerros sekä ullak-
kokerros. Kaavamerkintä vastaa nykyi-
sellään ullakollista kolmekerroksista
kerrostaloa, eli rakennuksessa olisi
neljä kerrosta.

Kaavamuutoksessa suurin sallittu
kerroslukumerkintä muuttuu kerroslu-
vuksi viisi, yhden kerroksen lisäämistä



ei pidetä lähtökohtaisesti merkittä-
vänä. Asiaa voidaan ehdotusvaiheessa
edelleen tutkia erilaisin havainneku-
vin.

Palaute vaihtoehtojen 1 ja 2 vertai-
lusta otetaan huomioon mahdollisuuk-
sien mukaan.

Hulevedet tulee johtaa asianmukai-
seen purkupaikkaan hyväksytyn suun-
nitelman mukaisesti sekä viivyttää ja
imeyttää siellä syntypaikalla. Huleve-
siä ei saa johtaa naapurin tontille. Kaa-
vakartassa on hulevesien osalta mää-
räys.

2
Hotelli Aakenus, 22.6.2023

Tukkipojantie ja Kokintie ovat molem-
mat toiminnalliselta luokitukseltaan
liityntäkatuja. Niihin rajautuvilla kiin-
teistöillä on oikeus järjestää liitty-
mäyhteys kyseisille kaduille. Liittymi-
nen tontille osoitetaan asemapiirrok-
sessa ja hyväksytään lopullisesti raken-
nusluvan yhteydessä. Tontille liitty-
mistä ei ole tässä tapauksessa tarkoi-
tuksenmukaista kieltää kaavamerkin-
nällä Kokintielle. Liikenne sekä Kokin-
tiellä että Tukkipojantiellä on pääosin
normaalia tonttiliikennettä, sillä ero-
tuksella että Tukkipojantiellä on läpi-
kulku kielletty. Kulku koululle ja uima-
hallille kulkee pääosin Piisivalkeantien
ja Pohjolankadun kautta. Pohjolanka-
dun vuorokausittainen keskiarvolii-
kenne on n. 1500 ajoneuvoa vuoro-
kaudessa.



3
Osalliset 5 ja 6, 24.6.2023 Palaute otetaan jatkosuunnitte-

lussa huomioon mahdollisuuksien
mukaan.
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